
 
                                                                

  
        

 

 

 

 

   
CIG: B212FFABA9       

          Spett.le 

           I-SPEAK SR. 

          Via Monte Misone, 14 

CODICE UNIVOCO UFF.: UFBCCP      38066 Riva Del Garda (TN) 

 

 

Oggetto: Ordinazione di servizio omnicomprensivo di spese da parte del Dirigente Scolastico, nei limiti dei fondi 

assegnati al PROGRAMMA Annuale - P 2.6   

                               Progetto ambito umanistico sociale – Progetto English City Camp; 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO   il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275; 

VISTO   il D.P.R.  26.09.2001 n. 352; 

VERIFICATO che non esistono convenzioni CONSIP SpA attive per il suddetto acquisto; 

VISTO    il D.I. n. 129 del.2018;  

VISTA   la determina prot. n.  5037/VI.3 del 12/06/2024; 

 

DISPONE 

il seguente ordine come sotto indicato: 

 

Oggetto  Importi 

Progetto English City Camp 2024 con insegnanti ed animatori di madrelingua 

inglese per la Scuola Primaria Rodari – IC. Marchetti (An) Camp estivo 

inglese di 1 settimana dal giorno 17 al 21 giugno 2024: 

n. 27 alunni  €. 180,00   

n.   4 alunni  €. 160,00                                          

  

    

     

     

      

 

 

   €.    4.860,00 

   €.       640,00 

    

• l’orario delle attività è dalle ore 8:15 alle ore 16:15; 

• il gruppo docenti è composto di insegnanti laureati/abilitati, madrelingua 

inglese o bilingue;  

• sarà presente nel gruppo docenti per tutta la durata il Camp Director che 

cura il coordinamento delle attività didattiche, ludiche e sportive; 

• verrà mantenuto un rapporto medio docente/partecipanti di 1 a 9; 

• viene garantita la possibilità di sostituzione in caso di assenza per malattia 

o infortunio entro le 24 ore; 

• verranno forniti i materiali didattici, le teche, i gadget e i simboli del camp 

– con banner che danno chiara indicazione della vocazione dell’attività: 

• le attività saranno garantite anche in caso di maltempo; 

• ogni partecipante riceverà il suo attestato della settimana trascorsa con 

commento personalizzato del proprio insegnante di riferimento; 

• l’attività del camp è coperta da polizza assicurativa stipulata con società 

primaria di assicurazione; 

  

I.C. 
SENIGALLIA 

MARCHETTI 

Scuola Secondaria di 1°grado ad Indirizzo Musicale 

Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo  

Innovativo per Visiting  

Accreditato Erasmus Plus  

Qualificato Cambridge 

Insignito della Bandiera Verde Eco Schools 

 

Viale dei Gerani n.1  60019 Senigallia (Ancona)    0717922289  

Cod. Meccanografico ANIC83300C    Cod. fiscale: 83004370421 

PEO anic83300c@istruzione.it      PEC anic83300c@pec.istruzione.it 

SITO https://icmarchettisenigallia.edu.it/ 

A
N

IC
83

30
0C

 -
 A

6C
A

E
E

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

35
 -

 1
4/

06
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da PAOLA FILIPPONI

mailto:anic83300c@istruzione.it
mailto:anic83300c@pec.istruzione.it


• sarà richiesta ai docenti I Speak di sottoscrivere una dichiarazione di consa-

pevolezza sugli obblighi di vigilanza degli alunni, ex artt 2047 e 2048 del 

Codice Civile. 

 

Totale 

  

Importo totale   

 €      5.500,00 

 

€      5.500,00 

 

  

In caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti per contrarre con la 

Pubblica Amministrazione, il presente ordine è da ritenersi nullo. 

 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

           Prof.ssa Paola Filipponi 

 

A
N

IC
83

30
0C

 -
 A

6C
A

E
E

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

35
 -

 1
4/

06
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da PAOLA FILIPPONI


		2024-06-18T15:51:32+0200
	PAOLA FILIPPONI




